06.09.2019
07.09.2019
08.09.2019
14.09.2019
15.09.2019
21.09.2019
22.09.2019
28.09.2019
29.09.2019

02.10.2019
03.10.2019
04.10.2019
05.10.2019
06.10.2019
12.10.2019
13.10.2019
18.10.2019
19.10.2019
20.10.2019
25.10.2019
26.10.2019
27.10.2019

02.11.2019
03.11.2019
09.11.2019
10.11.2019
16.11.2019
17.11.2019
23.11.2019
24.11.2019

30.11.2019
01.12.2019
07.12.2019
08.12.2019
14.12.2019
15.12.2019
21.12.2019
22.12.2019
26.12.2019
27.12.2019
28.12.2019
29.12.2019
30.12.2019
31.12.2019

01.01.2020
04.01.2020
05.01.2020
11.01.2020
12.01.2020
18.01.2020
19.01.2020
25.01.2020
26.01.2020

01.02.2020

DSJ

DLM
DLM
DLM
DLM
DLM

DVM
DVM
DVM
DVM
DVM

Termine 2019/20

Termine BSJ
Bayerische EM U8 in Vorra
Bayerische EM U8 in Vorra
Bayerische EM U8 in Vorra
Jugendturnier Dinkelsbuhl

Bay. MM U10 in Neumarkt

RAPID Bamberg

D2-D4-Kader in Vorra
D2-D4-Kader in Vorra
D2-D4-Kader in Vorra

D1-Kader/TaSi in Vorra
D1-Kader/TaSi in Vorra
D1-Kader/TaSi in Vorra

1. Runde MM U20

2./3. Runde MM U20

4./5. Runde MM U20

Page 1

SIM

Agenda Treffen
Agenda Treffen
MMU12
MMU12

MS MM U20 (Ligamanager)

1. Runde MM U20

SchulschachMM (Lauf)

2./3. Runde MM U20

BezEM Madchen (NM)
BezEM Madchen (NM)

4./5. Runde MM U20

BezEM U8/U10



02.02.2020
08.02.2020
09.02.2020
15.02.2020
16.02.2020
22.02.2020
23.02.2020

29.02.2020
01.03.2020

07.03.2020
08.03.2020

14.03.2020
15.03.2020
21.03.2020

22.03.2020
28.03.2020
29.03.2020

04.04.2020
05.04.2020
11.04.2020
12.04.2020
13.04.2020
14.04.2020
15.04.2020
16.04.2020
17.04.2020
18.04.2020
19.04.2020
25.04.2020
26.04.2020

01.05.2020
02.05.2020
03.05.2020
09.05.2020
10.05.2020
14.05.2020
15.05.2020
16.05.2020
17.05.2020
21.05.2020
23.05.2020
24.05.2020
30.05.2020
31.05.2020

01.06.2020
02.06.2020
03.06.2020
04.06.2020
05.06.2020
06.06.2020
07.06.2020
13.06.2020

Schulschach
Schulschach
Schulschach
Schulschach

DJEM
DJEM

DJEM
DJEM
DJEM
DJEM
DJEM
DJEM

Termine 2019/20

BezEM U8/U10

6./7. Runde MM U20 6./7. Runde MM U20

MS MM U12 (Vereine)
RAPID Neumarkt / Bay. SSEM RAPID Neumarkt / Bay. SSEM

RAPID Schweinfurt / MS MM U12
(Ligamanager)

MS Bay. EM (qualifizierte Spieler)
Freiplatzantrége EM
Schulschach-MM

MM U12 1. Runde U14+U16MM
U14+U16MM / MS Bay. EM
(Nachrticker)

RAPID Deisenhofen

BJEM / BMEM
BJEM / BMEM
BJEM / BMEM
BJEM / BMEM
BJEM / BMEM

MM U12 2. Runde

RAPID Postbauer-Heng
Mitgliederversammlung BSJ

RAPID Postbauer-Heng

Viertelfinale U12 / U25

MM U14w/U20w MS MM U14/U16/U20 (Bezirke)

RAPID Garching

MS MM Bay. U14/U16 (Ligamanager

Page 2



14.06.2020
20.06.2020
21.06.2020
27.06.2020

28.06.2020

04.07.2020
05.07.2020
11.07.2020
12.07.2020
18.07.2020

19.07.2020
25.07.2020
26.07.2020

Termine 2019/20

Vorrunde MM U14/U16

Halbfinale U12 / U25
Turnier Ergolding / MS MM U20
(Vereine)

Endrunde MM U14 / U16
Endrunde MM U14 / U16
Finale U12 / U25

Blitz-EM
Aufstiegsspiele U20

Page 3

JHV



Termine 2019/20
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